tejto ZoD je stanovená dohodou 

zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov 

ako cena vrátane DPH vo výške: 

cena diela bez DPH   179 236,27 EUR 

DPH 20 %                  35 847,25 EUR 

cena diela celkom    215 083,52 EUR 

(slovom:  dvestopätnásťtisícosemdesiattri eur a 52 centov ). 

Nacenený výkaz výmer tvorí prílohu tejto zmluvy. 

Čl. III. 

Záverečné ustanovenia 

1. Všetky ostatné ustanovenia    Zmluvy o dielo  č.858/2022-OI-I–ZOD     ostávajú bez zmeny. 

2. Tento Dodatok č.